

Årsredovisning för
Contruster Engineering AB

559211-5579

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Åslev
Styrelseledamot

2025-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Contruster Engineering AB, 559211-5579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 696 640	8 848 752	9 231 685	7 040 732
Resultat efter finansiella poster	2 337 941	539 081	1 300 911	1 632 422
Soliditet %	65,7	48,3	55,6	57,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 32% med anledning av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 231 316	457 463
Balanseras i ny räkning		457 463	-457 463
Årets resultat			1 696 541
Belopp vid årets utgång	50 000	1 688 779	1 696 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 688 779
Årets resultat	1 696 541
Summa	3 385 320
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 385 320
Summa	3 385 320

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 696 640	8 848 752
Övriga rörelseintäkter		0	1 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 696 640	8 850 367
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 398 826	-2 586 186
Personalkostnader	2	-6 807 777	-5 549 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 777	-203 229
Övriga rörelsekostnader		-301	-11
Summa rörelsekostnader		-9 381 681	-8 339 046
Rörelseresultat		2 314 959	511 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 103	32 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-4 824
Summa finansiella poster		22 982	27 760
Resultat efter finansiella poster		2 337 941	539 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 716	51 995
Summa bokslutsdispositioner		-178 284	51 995
Resultat före skatt		2 159 657	591 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-463 116	-133 613
Årets resultat		1 696 541	457 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	405 513	424 344
Summa materiella anläggningstillgångar		405 513	424 344
Summa anläggningstillgångar		405 513	424 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 001 149	1 618 638
Övriga fordringar		0	234 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 146 196	1 546 030
Summa kortfristiga fordringar		4 147 345	3 399 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 149 712	1 489 840
Summa kassa och bank		2 149 712	1 489 840
Summa omsättningstillgångar		6 297 057	4 889 048
SUMMA TILLGÅNGAR		6 702 570	5 313 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 688 779	1 231 316
Årets resultat		1 696 541	457 463
Summa fritt eget kapital		3 385 320	1 688 779
Summa eget kapital		3 435 320	1 738 779
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 150 000	970 000
Ackumulerade överavskrivningar		69 751	71 467
Summa obeskattade reserver		1 219 751	1 041 467
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 625
Leverantörsskulder		270 568	679 182
Skatteskulder		190 602	0
Övriga skulder		989 772	1 280 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		596 557	552 429
Summa kortfristiga skulder		2 047 499	2 533 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 702 570	5 313 392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 045 631	1 004 832
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	155 946	40 799
Utgående anskaffningsvärden	1 201 577	1 045 631
Ingående avskrivningar	-621 287	-418 058
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-174 777	-203 229
Utgående avskrivningar	-796 064	-621 287
Redovisat värde	405 513	424 344

Underskrifter

Jönköping

Christian Åslev 2025-02-07
Christian Åslev Datum
Styrelseordförande

Nicklas Landén 2025-02-07
Nicklas Landén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
